
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Torneo TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200 1504013A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 27-03-2015 - 29-03-2015

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI WALTER - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Cantoro Daniele

2
D'Alfonso Nicola

3
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TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA 12.5014.508.50 14.502144 1801 2478 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 2 CM Cantoro Daniele 4.0 ITA 14.0014.509.00 9.50 2105 1792 2011 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1994

3 3 CM D'Alfonso Nicola 4.0 ITA 11.5013.508.50 10.502049 1653 1854 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1973

4 4 CM Cerioni Armando 3.5 ITA 14.5017.009.50 10.501951 1785 1935 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1984

5 11 2N Andreassi Luca 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.50 1708 1682 1832 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1970

6 16 2N Aloe Giancarlo 3.0 ITA 13.5015.509.50 9.00 1632 1756 1829 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1974

7 9 2N De Lerma Andrea 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1709 1761 1612 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

8 13 2N Torelli Mauro 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1687 1775 1848 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1948

9 6 2N Spelta Andrea Giuseppe3.0 ITA 12.0013.508.50 6.75 1785 1681 1754 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1975

10 14 2N Cagnotto Marco 3.0 ITA 12.0013.507.00 4.50 1673 1722 1795 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

11 5 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1787 1721 1772 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1945

12 7 1N Manini Paolo 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1749 1567 1639 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1959

13 17 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 10.0012.006.50 5.25 1605 1668 1652 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1946

14 12 1N Maran Walter 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.50 1687 1681 1489 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1955

15 20 2N Bolognese Leonardo 2.0 ITA 15.0016.5010.004.50 1564 1850 1779 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

16 8 1N Necchi Flavio 2.0 ITA 12.0013.507.00 3.50 1712 1712 1640 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1960

17 25 NC Pivari Flavio 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.00 1491 1683 1594 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1959

18 22 2N Weiss Nicolo' 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1541 1670 1577 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1942

19 24 2N Rigotti Gianluigi 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.00 1503 1668 1597 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

20 26 1N Fantina Carla 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 1323 1666 1446 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1942

21 19 3N Pipitone Filippo Massimo1.5 ITA 10.0010.507.00 1.50 1571 1661 1513 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1963

22 23 2N Marchesotti Giovanni1.5 ITA 7.50 8.00 4.50 1.50 1525 1634 1486 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 1946

23 21 2N Visentin Umberto 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1553 1643 1429 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1955

24 10 CM Poletto Daniele 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 2.00 1708 1551 1337 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1962

25 15 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 9.00 10.505.00 0.75 1633 1659 1293 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1957

26 18 2N Vece Luigi 0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1595 1596 1274 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1979
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TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1632 1756 1829 1974 M 877255 140151

11 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1708 1682 1832 1970 M 830658 122655

20 2N Bolognese Leonardo ITA LOM CO 1564 1850 1779 2004 M 2827544 160944

5 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1787 1721 1772 1945 M 824968 103964

14 2N Cagnotto Marco ITA LOM MI 1673 1722 1795 2002 M 883859 143956

15 2N Cannetta Stefano ITA LOM MI 1633 1659 1293 1957 M 812501 102953

2 CM Cantoro Daniele ITA LIG GE 2105 1792 2011 1994 M 828300 124585

17 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1605 1668 1652 1946 M 809829 101425

4 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1951 1785 1935 1984 M 812536 103290

3 CM D'Alfonso Nicola ITA LOM MI 2049 1653 1854 1973 M 819620 106432

9 2N De Lerma Andrea ITA LOM VA 1709 1761 1612 1961 M 109794

26 1N Fantina Carla ITA LOM MI 1323 1666 1446 1942 M 835544 102501

1 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2144 1801 2478 1965 M 811394 121317

7 1N Manini Paolo ITA LOM MI 1749 1567 1639 1959 M 869082 140172

12 1N Maran Walter ITA EMI MO 1687 1681 1489 1955 M 2833501 140443

23 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1525 1634 1486 1946 M 806269 100700

8 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1712 1712 1640 1960 M 812978 121265

19 3N Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1571 1661 1513 1963 M 869112 140674

25 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1491 1683 1594 1959 M 2807683 157876

10 CM Poletto Daniele ITA LOM MI 1708 1551 1337 1962 M 824887 105741

24 2N Rigotti Gianluigi ITA LOM MI 1503 1668 1597 1947 M 837369 108161

6 2N Spelta Andrea GiuseppeITA LOM MI 1785 1681 1754 1975 M 893102 150800

13 2N Torelli Mauro ITA LOM MI 1687 1775 1848 1948 M 813168 100112

18 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1595 1596 1274 1979 M 856282 106170

21 2N Visentin Umberto ITA LOM MI 1553 1643 1429 1955 M 877298 140300

22 2N Weiss Nicolo' ITA LOM MI 1541 1670 1577 1942 M 813176 127754
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TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 20 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1

2 2 CM Cantoro Daniele 4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | -1

3 3 CM D'Alfonso Nicola 4.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 20 N 1 | 9 B 1 | 1

4 4 CM Cerioni Armando 3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 13 N Â½ | 6 B 1 | 1 N 0 | -1

11 5 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA | 18 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 20 B 1 | 1

9 6 2N Spelta Andrea Giuseppe 3.0 ITA | 19 N 1 | 13 B Â½ | 25 N 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | -1

12 7 1N Manini Paolo 3.0 ITA | 20 B 0 | 18 N 1 | 16 B 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 1

16 8 1N Necchi Flavio 2.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 19 N Â½ | -1

7 9 2N De Lerma Andrea 3.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 26 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | -1

24 10 CM Poletto Daniele 1.0 ITA | 23 N Â½ | 25 B 0 | 12 B Â½ | 24 N 0 | 0 0 | 0

5 11 2N Andreassi Luca 3.5 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 6 N Â½ | -1

14 12 1N Maran Walter 2.5 ITA | 25 N Â½ | 3 B 0 | 10 N Â½ | 21 B 1 | 17 N Â½ | -1

8 13 2N Torelli Mauro 3.0 ITA | 26 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 0 | 1

10 14 2N Cagnotto Marco 3.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 26 N 1 | -1

25 15 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 21 B 0 | 19 B 0 | 23 N Â½ | 1

6 16 2N Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 11 B 0 | 25 B 1 | 1

13 17 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 8 B Â½ | 25 N Â½ | 12 B Â½ | 1

26 18 2N Vece Luigi 0.5 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 23 N Â½ | 26 B 0 | 0 0 | 0

21 19 3N Pipitone Filippo Massimo1.5 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 1

15 20 2N Bolognese Leonardo 2.0 ITA | 7 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 5 N 0 | -1

23 21 2N Visentin Umberto 1.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 15 N 1 | 12 N 0 | 22 B 0 | 0

18 22 2N Weiss Nicolo' 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 21 N 1 | -1

22 23 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA | 10 B Â½ | 20 N 0 | 18 B Â½ | 14 N 0 | 15 B Â½ | 1

19 24 2N Rigotti Gianluigi 2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | -1

17 25 NC Pivari Flavio 2.0 ITA | 12 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 17 B Â½ | 16 N 0 | 1

20 26 1N Fantina Carla 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 0
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TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Aloe Giancarlo ITA 1632 5 3.00 1.80 1.2 1756.801829 1974 M 877255 140151

11 2N Andreassi Luca ITA 1708 5 3.50 2.67 0.83 1682.401832 1970 M 830658 122655

20 2N Bolognese Leonardo ITA 1564 5 2.00 1.19 0.81 1850.801779 2004 M 2827544 160944

5 CM Brioschi Camillo ITA 1787 4 3.00 2.37 0.63 1721.001772 1945 M 824968 103964

14 2N Cagnotto Marco ITA 1673 5 3.00 2.40 0.6 1722.401795 2002 M 883859 143956

15 2N Cannetta Stefano ITA 1633 5 0.50 2.56 -2.06 1659.001293 1957 M 812501 102953

2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 4 3.00 3.16 -0.16 1792.002011 1994 M 828300 124585

17 1N Carbone Lorenzo ITA 1605 4 2.00 1.76 0.24 1668.801652 1946 M 809829 101425

4 CM Cerioni Armando ITA 1951 5 3.50 3.48 0.02 1785.801935 1984 M 812536 103290

3 CM D'Alfonso Nicola ITA 2049 3 2.00 2.75 -0.75 1653.001854 1973 M 819620 106432

26 1N Fantina Carla ITA 1323 3 1.00 0.38 0.62 1666.001446 1942 M 835544 102501

1 FM Gromovs Sergejs ITA 2144 5 5.00 4.06 0.94 1801.002478 1965 M 811394 121317

7 1N Manini Paolo ITA 1749 5 3.00 3.69 -0.69 1567.001639 1959 M 869082 140172

23 2N Marchesotti GiovanniITA 1525 5 1.50 1.76 -0.26 1634.601486 1946 M 806269 100700

8 1N Necchi Flavio ITA 1712 5 2.00 2.66 -0.66 1712.001640 1960 M 812978 121265

19 3N Pipitone Filippo MassimoITA 1571 5 1.50 1.90 -0.4 1661.201513 1963 M 869112 140674

25 NC Pivari Flavio ITA 1491 4 1.50 1.02 0.48 1683.401594 1959 M 2807683 157876

10 CM Poletto Daniele ITA 1708 3 0.50 2.28 -1.78 1551.501337 1962 M 824887 105741

24 2N Rigotti Gianluigi ITA 1503 5 2.00 1.44 0.56 1668.201597 1947 M 837369 108161

6 2N Spelta Andrea GiuseppeITA 1785 5 3.00 3.14 -0.14 1681.601754 1975 M 893102 150800

13 2N Torelli Mauro ITA 1687 5 3.00 2.00 1 1775.201848 1948 M 813168 100112

18 2N Vece Luigi ITA 1595 4 0.50 1.97 -1.47 1596.001274 1979 M 856282 106170

21 2N Visentin Umberto ITA 1553 3 1.00 1.20 -0.2 1643.251429 1955 M 877298 140300

22 2N Weiss Nicolo' ITA 1541 4 2.00 1.36 0.64 1670.401577 1942 M 813176 127754
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TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N De Lerma Andrea ITA 1709 0 0.00 2.20 0.8 24 1761.001612 1961 M 109794

12 1N Maran Walter ITA 1687 0 0.00 2.60 -0.1 -3 1681.201489 1955 M 140443
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TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2144   |  14 2N Cagnotto Marco ITA 1673 1 - 0

2 15 2N Cannetta Stefano ITA 1633   |  2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 0 - 1

3 3 CM D'Alfonso Nicola ITA 2049   |  16 2N Aloe Giancarlo ITA 1632 0 - 1

4 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1605   |  4 CM Cerioni Armando ITA 1951 0 - 1

5 5 CM Brioschi Camillo ITA 1787   |  18 2N Vece Luigi ITA 1595 1 - 0

6 19 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1571   |  6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1785 0 - 1

7 7 1N Manini Paolo ITA 1749   |  20 2N Bolognese Leonardo ITA 1564 0 - 1

8 21 2N Visentin Umberto ITA 1553   |  8 1N Necchi Flavio ITA 1712 0 - 1

9 9 2N De Lerma Andrea ITA 1709   |  22 2N Weiss Nicolo' ITA 1541 1 - 0

10 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1525   |  10 CM Poletto Daniele ITA 1708 Â½ - Â½

11 11 2N Andreassi Luca ITA 1708   |  24 2N Rigotti Gianluigi ITA 1503 1 - 0

12 25 NC Pivari Flavio ITA 1491   |  12 1N Maran Walter ITA 1687 Â½ - Â½

13 13 2N Torelli Mauro ITA 1687   |  26 1N Fantina Carla ITA 1323 1 - 0
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TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Necchi Flavio 1 ITA 1712   |  1 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2144 0 - 1

2 2 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2105   |  9 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1709 1 - 0

3 4 CM Cerioni Armando 1 ITA 1951   |  11 2N Andreassi Luca 1 ITA 1708 1 - 0

4 16 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1632   |  5 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1787 0 - 1

5 6 2N Spelta Andrea Giuseppe1 ITA 1785   |  13 2N Torelli Mauro 1 ITA 1687 Â½ - Â½

6 20 2N Bolognese Leonardo 1 ITA 1564   |  23 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1525 1 - 0

7 10 CM Poletto Daniele 0.5 ITA 1708   |  25 NC Pivari Flavio 0.5 ITA 1491 0 - 1

8 12 1N Maran Walter 0.5 ITA 1687   |  3 CM D'Alfonso Nicola 0 ITA 2049 0 - 1

9 18 2N Vece Luigi 0 ITA 1595   |  7 1N Manini Paolo 0 ITA 1749 0 - 1

10 14 2N Cagnotto Marco 0 ITA 1673   |  19 3N Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1571 1 - 0

11 22 2N Weiss Nicolo' 0 ITA 1541   |  15 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1633 1 - 0

12 24 2N Rigotti Gianluigi 0 ITA 1503   |  17 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1605 0 - 1

13 21 2N Visentin Umberto 0 ITA 1553   |  0 - F

14 26 1N Fantina Carla 0 ITA 1323   |  1 - F
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TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2144   |  20 2N Bolognese Leonardo 2 ITA 1564 1 - 0

2 5 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1787   |  2 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2105 0 - 1

3 13 2N Torelli Mauro 1.5 ITA 1687   |  4 CM Cerioni Armando 2 ITA 1951 Â½ - Â½

4 25 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1491   |  6 2N Spelta Andrea Giuseppe1.5 ITA 1785 0 - 1

5 3 CM D'Alfonso Nicola 1 ITA 2049   |  14 2N Cagnotto Marco 1 ITA 1673 1 - 0

6 7 1N Manini Paolo 1 ITA 1749   |  16 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1632 0 - 1

7 17 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1605   |  8 1N Necchi Flavio 1 ITA 1712 Â½ - Â½

8 26 1N Fantina Carla 1 ITA 1323   |  9 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1709 0 - 1

9 11 2N Andreassi Luca 1 ITA 1708   |  22 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1541 1 - 0

10 10 CM Poletto Daniele 0.5 ITA 1708   |  12 1N Maran Walter 0.5 ITA 1687 Â½ - Â½

11 23 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1525   |  18 2N Vece Luigi 0 ITA 1595 Â½ - Â½

12 15 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1633   |  21 2N Visentin Umberto 0 ITA 1553 0 - 1

13 19 3N Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1571   |  24 2N Rigotti Gianluigi 0 ITA 1503 0 - 1

FSI - TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A) - Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 9/19



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cantoro Daniele 3 ITA 2105   |  1 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2144 0 - 1

2 4 CM Cerioni Armando 2.5 ITA 1951   |  6 2N Spelta Andrea Giuseppe2.5 ITA 1785 1 - 0

3 20 2N Bolognese Leonardo 2 ITA 1564   |  3 CM D'Alfonso Nicola 2 ITA 2049 0 - 1

4 9 2N De Lerma Andrea 2 ITA 1709   |  5 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1787 1 - 0

5 16 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1632   |  11 2N Andreassi Luca 2 ITA 1708 0 - 1

6 8 1N Necchi Flavio 1.5 ITA 1712   |  13 2N Torelli Mauro 2 ITA 1687 0 - 1

7 25 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1491   |  17 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1605 Â½ - Â½

8 22 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1541   |  7 1N Manini Paolo 1 ITA 1749 0 - 1

9 24 2N Rigotti Gianluigi 1 ITA 1503   |  10 CM Poletto Daniele 1 ITA 1708 1 - 0

10 12 1N Maran Walter 1 ITA 1687   |  21 2N Visentin Umberto 1 ITA 1553 1 - 0

11 14 2N Cagnotto Marco 1 ITA 1673   |  23 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1525 1 - 0

12 18 2N Vece Luigi 0.5 ITA 1595   |  26 1N Fantina Carla 1 ITA 1323 0 - 1

13 15 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1633   |  19 3N Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1571 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

TORNEO AMATORI 2015 OPEN <2200  (1504013A)
Milano - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2144   |  4 CM Cerioni Armando 3.5 ITA 1951 1 - 0

2 13 2N Torelli Mauro 3 ITA 1687   |  2 CM Cantoro Daniele 3 ITA 2105 0 - 1

3 3 CM D'Alfonso Nicola 3 ITA 2049   |  9 2N De Lerma Andrea 3 ITA 1709 1 - 0

4 6 2N Spelta Andrea Giuseppe2.5 ITA 1785   |  11 2N Andreassi Luca 3 ITA 1708 Â½ - Â½

5 5 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1787   |  20 2N Bolognese Leonardo 2 ITA 1564 1 - 0

6 7 1N Manini Paolo 2 ITA 1749   |  24 2N Rigotti Gianluigi 2 ITA 1503 1 - 0

7 17 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1605   |  12 1N Maran Walter 2 ITA 1687 Â½ - Â½

8 26 1N Fantina Carla 2 ITA 1323   |  14 2N Cagnotto Marco 2 ITA 1673 0 - 1

9 16 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1632   |  25 NC Pivari Flavio 2 ITA 1491 1 - 0

10 19 3N Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1571   |  8 1N Necchi Flavio 1.5 ITA 1712 Â½ - Â½

11 21 2N Visentin Umberto 1 ITA 1553   |  22 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1541 0 - 1

12 23 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1525   |  15 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1633 Â½ - Â½

13 10 CM Poletto Daniele 1 ITA 1708   |  0 - F

14 18 2N Vece Luigi 0.5 ITA 1595   |  0 - F
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1 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2478 Media: 1801.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cagnotto Marco ITA 1673 471 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Necchi Flavio ITA 1712 432 0.92 1 2 2

3 B 20 2N Bolognese Leonardo ITA 1564 580 0.92 1 3 3

4 N 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 39 0.55 1 4 4

5 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1951 193 0.75 1 5 5

4.06 5 5

2 Cantoro Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2011 Media: 1792.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Cannetta Stefano ITA 1633 472 0.92 1 1 1

2 B 9 2N De Lerma Andrea ITA 1709 1 1 2

3 N 5 CM Brioschi Camillo ITA 1787 318 0.87 1 2 3

4 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2144 -39 0.45 0 2 3

5 N 13 2N Torelli Mauro ITA 1687 418 0.92 1 3 4

3.16 3 4

3 D'Alfonso Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1854 Media: 1653.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1632 417 0.92 0 0 0

2 N 12 1N Maran Walter ITA 1687 1 0 1

3 B 14 2N Cagnotto Marco ITA 1673 376 0.91 1 1 2

4 N 20 2N Bolognese Leonardo ITA 1564 485 0.92 1 2 3

5 B 9 2N De Lerma Andrea ITA 1709 1 2 4

2.75 2 4

4 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1935 Media: 1785.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1605 346 0.89 1 1 1

2 B 11 2N Andreassi Luca ITA 1708 243 0.8 1 2 2

3 N 13 2N Torelli Mauro ITA 1687 264 0.82 Â½ 2 2

4 B 6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1785 166 0.72 1 3 3

5 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2144 -193 0.25 0 3 3

3.48 3 3
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5 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1772 Media: 1721.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Vece Luigi ITA 1595 192 0.75 1 1 1

2 N 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1632 155 0.71 1 2 2

3 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -318 0.13 0 2 2

4 N 9 2N De Lerma Andrea ITA 1709 0 2 2

5 B 20 2N Bolognese Leonardo ITA 1564 223 0.78 1 3 3

2.37 3 3

6 Spelta Andrea Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1754 Media: 1681.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1571 214 0.77 1 1 1

2 B 13 2N Torelli Mauro ITA 1687 98 0.63 Â½ 1 1

3 N 25 NC Pivari Flavio ITA 1491 294 0.85 1 2 2

4 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1951 -166 0.28 0 2 2

5 B 11 2N Andreassi Luca ITA 1708 77 0.61 Â½ 2 2

3.14 2 2

7 Manini Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1639 Media: 1567.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Bolognese Leonardo ITA 1564 185 0.74 0 0 0

2 N 18 2N Vece Luigi ITA 1595 154 0.71 1 1 1

3 B 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1632 117 0.66 0 1 1

4 N 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1541 208 0.77 1 2 2

5 B 24 2N Rigotti Gianluigi ITA 1503 246 0.81 1 3 3

3.69 3 3

8 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1640 Media: 1712.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Visentin Umberto ITA 1553 159 0.71 1 1 1

2 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2144 -432 0.08 0 1 1

3 N 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1605 107 0.65 Â½ 1 1

4 B 13 2N Torelli Mauro ITA 1687 25 0.53 0 1 1

5 N 19 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1571 141 0.69 Â½ 1 1

2.66 1 1
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9 De Lerma Andrea
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: 24 Perf: 1612 Media: 1761.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1541 168 0.72 1 1 1

2 N 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -396 0.08 0 1 1

3 N 26 1N Fantina Carla ITA 1323 386 0.91 1 2 2

4 B 5 CM Brioschi Camillo ITA 1787 -78 0.39 1 3 3

5 N 3 CM D'Alfonso Nicola ITA 2049 -340 0.12 0 3 3

2.22 3 3

10 Poletto Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1337 Media: 1551.50 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1525 183 0.74 Â½ 0 0

2 B 25 NC Pivari Flavio ITA 1491 217 0.78 0 0 0

3 B 12 1N Maran Walter ITA 1687 Â½ 0 0

4 N 24 2N Rigotti Gianluigi ITA 1503 205 0.76 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.28 0 0

11 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1832 Media: 1682.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Rigotti Gianluigi ITA 1503 205 0.76 1 1 1

2 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1951 -243 0.2 0 1 1

3 B 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1541 167 0.72 1 2 2

4 N 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1632 76 0.6 1 3 3

5 N 6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1785 -77 0.39 Â½ 3 3

2.67 3 3

12 Maran Walter
1N ITA Elo Italia: 1687 Variaz: -3 Perf: 1489 Media: 1681.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pivari Flavio ITA 1491 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 3 CM D'Alfonso Nicola ITA 2049 -362 0.1 0 0 0

3 N 10 CM Poletto Daniele ITA 1708 -21 0.47 Â½ 0 0

4 B 21 2N Visentin Umberto ITA 1553 134 0.68 1 1 1

5 N 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1605 82 0.61 Â½ 1 1

2.61 1 1
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13 Torelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1848 Media: 1775.20 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Fantina Carla ITA 1323 364 0.9 1 1 1

2 N 6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1785 -98 0.37 Â½ 1 1

3 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1951 -264 0.18 Â½ 1 1

4 N 8 1N Necchi Flavio ITA 1712 -25 0.47 1 2 2

5 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -418 0.08 0 2 2

2 2 2

14 Cagnotto Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1795 Media: 1722.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2144 -471 0.08 0 0 0

2 B 19 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1571 102 0.64 1 1 1

3 N 3 CM D'Alfonso Nicola ITA 2049 -376 0.09 0 1 1

4 B 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1525 148 0.7 1 2 2

5 N 26 1N Fantina Carla ITA 1323 350 0.89 1 3 3

2.4 3 3

15 Cannetta Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1293 Media: 1659.00 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -472 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1541 92 0.63 0 0 0

3 B 21 2N Visentin Umberto ITA 1553 80 0.61 0 0 0

4 B 19 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1571 62 0.59 0 0 0

5 N 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1525 108 0.65 Â½ 0 0

2.56 0 0

16 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1829 Media: 1756.80 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM D'Alfonso Nicola ITA 2049 -417 0.08 1 1 1

2 B 5 CM Brioschi Camillo ITA 1787 -155 0.29 0 1 1

3 N 7 1N Manini Paolo ITA 1749 -117 0.34 1 2 2

4 B 11 2N Andreassi Luca ITA 1708 -76 0.4 0 2 2

5 B 25 NC Pivari Flavio ITA 1491 141 0.69 1 3 3

1.8 3 3
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17 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1652 Media: 1668.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1951 -346 0.11 0 0 0

2 N 24 2N Rigotti Gianluigi ITA 1503 102 0.64 1 1 1

3 B 8 1N Necchi Flavio ITA 1712 -107 0.35 Â½ 1 1

4 N 25 NC Pivari Flavio ITA 1491 114 0.66 Â½ 1 1

5 B 12 1N Maran Walter ITA 1687 Â½ 1 1

1.76 1 1

18 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1274 Media: 1596.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Brioschi Camillo ITA 1787 -192 0.25 0 0 0

2 B 7 1N Manini Paolo ITA 1749 -154 0.29 0 0 0

3 N 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1525 70 0.6 Â½ 0 0

4 B 26 1N Fantina Carla ITA 1323 272 0.83 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.97 0 0

19 Pipitone Filippo Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1513 Media: 1661.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1785 -214 0.23 0 0 0

2 N 14 2N Cagnotto Marco ITA 1673 -102 0.36 0 0 0

3 B 24 2N Rigotti Gianluigi ITA 1503 68 0.59 0 0 0

4 N 15 2N Cannetta Stefano ITA 1633 -62 0.41 1 1 1

5 B 8 1N Necchi Flavio ITA 1712 -141 0.31 Â½ 1 1

1.9 1 1

20 Bolognese Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1779 Media: 1850.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Manini Paolo ITA 1749 -185 0.26 1 1 1

2 B 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1525 39 0.55 1 2 2

3 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2144 -580 0.08 0 2 2

4 B 3 CM D'Alfonso Nicola ITA 2049 -485 0.08 0 2 2

5 N 5 CM Brioschi Camillo ITA 1787 -223 0.22 0 2 2

1.19 2 2
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21 Visentin Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1429 Media: 1643.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Necchi Flavio ITA 1712 -159 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 2N Cannetta Stefano ITA 1633 -80 0.39 1 1 1

4 N 12 1N Maran Walter ITA 1687 0 1 1

5 B 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1541 12 0.52 0 1 1

1.2 1 1

22 Weiss Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1577 Media: 1670.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N De Lerma Andrea ITA 1709 0 0 0

2 B 15 2N Cannetta Stefano ITA 1633 -92 0.37 1 1 1

3 N 11 2N Andreassi Luca ITA 1708 -167 0.28 0 1 1

4 B 7 1N Manini Paolo ITA 1749 -208 0.23 0 1 1

5 N 21 2N Visentin Umberto ITA 1553 -12 0.48 1 2 2

1.36 2 2

23 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1486 Media: 1634.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Poletto Daniele ITA 1708 -183 0.26 Â½ 0 0

2 N 20 2N Bolognese Leonardo ITA 1564 -39 0.45 0 0 0

3 B 18 2N Vece Luigi ITA 1595 -70 0.4 Â½ 0 0

4 N 14 2N Cagnotto Marco ITA 1673 -148 0.3 0 0 0

5 B 15 2N Cannetta Stefano ITA 1633 -108 0.35 Â½ 0 0

1.76 0 0

24 Rigotti Gianluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1597 Media: 1668.20 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Andreassi Luca ITA 1708 -205 0.24 0 0 0

2 B 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1605 -102 0.36 0 0 0

3 N 19 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1571 -68 0.41 1 1 1

4 B 10 CM Poletto Daniele ITA 1708 -205 0.24 1 2 2

5 N 7 1N Manini Paolo ITA 1749 -246 0.19 0 2 2

1.44 2 2
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25 Pivari Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1594 Media: 1683.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Maran Walter ITA 1687 Â½ 0 0

2 N 10 CM Poletto Daniele ITA 1708 -217 0.22 1 1 1

3 B 6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1785 -294 0.15 0 1 1

4 B 17 1N Carbone Lorenzo ITA 1605 -114 0.34 Â½ 1 1

5 N 16 2N Aloe Giancarlo ITA 1632 -141 0.31 0 1 1

1.02 1 1

26 Fantina Carla
1N ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1446 Media: 1666.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Torelli Mauro ITA 1687 -364 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 2N De Lerma Andrea ITA 1709 0 0 1

4 N 18 2N Vece Luigi ITA 1595 -272 0.17 1 1 2

5 B 14 2N Cagnotto Marco ITA 1673 -350 0.11 0 1 2

0.38 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N De Lerma Andrea ITA 5 3.0 1761 1781 1709 1961 M 109794

12 1N Maran Walter ITA 5 2.5 1681 1681 1687 1955 M 140443
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